
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Koštialik Daniel
Téma: Uživatelské rozhraní pro správu digitálních přednášek (id 18290)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrné obtížnosti - navrhnout uživatelské rozhraní a zásady práce pro prohlížení výukových videí.

Vytvořené řešení může sloužit jako první iterace v podobných úvahách, je ale velice vzdálené skutečně
promyšlenému a použitelnému řešení.

2. Práce s literaturou
 Řešitel nastudoval především informace k vývojovým nástrojům. Práce s UX a způsoby ovládání nestojí na velice

pevných základech.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry. Pokroky v raných fázích projektu nebyly ohromné a vycházely spíše z tlaku

vedoucího, než z iniciativy řešitele.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena spíše ve spěchu - realizační část dostála velkých změn v posledních týdnech řešení a

textová zpráva byla dokončena na poslední chvíli, takže nestlihla projít kontrolou vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Vytvořené řešení je základním naplněním zadání. Práce převážně nevznikala iniciativou a invencí řešitele, ale

tlakem vedoucího.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 21. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

